河南省卫辉市人民法院
关于新乡朝花夕拾房地产营销策划有限公

司破产清算一案选任管理人公告

关于新乡朝花夕拾房地产营销策划有限公司破产清算

案件，经新乡市中级人民法院裁定受理并指定我院审理，根

据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理

企业破产案件指定管理人的规定》、《河南省高级人民法院

关于规范企业破产案件管理人工作的意见》等相关规定选任

管理人，现公告如下：

一、企业基本情况

新乡朝花夕拾房地产营销策划有限公司于 2017 年 10

月 27日成立，注册资本是人民币 50万元，企业类型是有限

责任公司，经营范围是企业营销策划；企业管理咨询；房地

产中介服务；房地产经纪服务；房地产居间代理服务；展览

展示策划；设计、制作、代理、发布国内广告业务****。申

请人王赛是我院(2022)豫 0781 执 1822 号执行案件的申请

执行人。2024年 12月 17日，经申请人王赛同意，我院作出

（2022）豫 0781执 1822号决定书，以被申请人新乡朝花夕

拾房地产营销策划有限公司不能清偿到期债务为由，决定将

新乡朝花夕拾房地产营销策划有限公司移送新乡市中级人

民法院进行破产审查。本案在执行过程中，对被执行人新乡

朝花夕拾房地产营销策划有限公司名下的银行存款、股票、

工商股权、房产、土地使用权、车辆、支付宝账户余额等财

产进行了查证，未发现可供执行财产。经查，截至 2024年 12

月 17 日，我院受理以被执行人新乡朝花夕拾房地产营销策

划有限公司为被执行人的案件 17 宗，申请执行标的总额为

人民币 68.5005 万元,到位 0 元。被执行人新乡朝花夕拾房

地产营销策划有限公司未经营。2025 年 1 月 17 日，新乡市

中级人民法院作出（2024）豫 07破申 62号民事裁定书，裁

定受理申请人王赛对被申请人新乡朝花夕拾房地产营销策

划有限公司提出的破产清算申请。2025年 3月 4日，新乡市

中级人民法院作出（2024）豫 07破申 62号之一民事裁定书，

指定我院审理此案。

二、申报条件

1、编入河南省高级人民法院于 2022年 3月 1日公布的

《河南省破产案件管理人名册》中的具有一级或二级管理人

（新乡地区）资质的社会机构；

2、申报机构及人员不得具有《中华人民共和国企业破

产法》第二十四条第三款、《最高人民法院关于审理企业破

产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四

条规定不得或不宜担任管理人的情况；

3、申报机构从业人员近三年内无违法违纪等不良记录；

4、申报机构不存在处于分立、重大诉讼等可能导致管

理人团队成员发生重大变化的事项；

5、申报机构须具备破产案件信访事项协调、处置能力；

6、具有稳定的破产管理人业务团队，承诺常驻本案人

数不少于 3人（需具备法定资质）；

三、申报方式

符合条件的申报机构应准备申报资料一套，装订成册并

加盖申报机构的公章，于申报期限届满前向本院联系人提交

相关材料。申报资料应包括如下内容：

1、申报人的基本情况，包括但不限于成立时间、规模、

编入法院管理人名册材料、拟委派参与本案管理人团队负责

人及团队核心成员、常驻人员的执业经历和业绩及参加破产

业务培训情况等；

2、曾经担任管理人参与审结的破产案件情况（包括案

件类型、数量、案件涉及的财产数额、安置职工人数及个案

工作特色、亮点、体会等）；

3、本案的工作方案，包括但不限于工作思路、计划、

组织架构、职责分工、工作流程及疑难问题的针对性解决预

案等；

4、参与本案选任管理人的计酬和可接受折扣等；

5、正在担任管理人承办的案件数量及进程、延迟结案

的主要原因分析等；

6、保密承诺函；

申报机构须确保所提交的上述资料均真实、合法，不存

在可能影响忠实履行破产案件管理人职责的利害关系，并承

诺如存在虚假及违法情况的一切损失，愿意承担全部责任。

如经核查发现存在虚假或违法情形，该机构将不得再担任本

案管理人，并将被列入本院黑名单。

四、选任规则

1、本院拟采取随机摇号方式选任管理人；

2、如报名的符合条件的机构只有一家，本院将直接指

定该申报机构担任管理人；

3、两家及其以上申报机构进行申报并符合条件的，本

院将在申报机构中通过摇号方式确定管理人及备选机构；

4、如无申报机构报名，将由新乡市破产管理人协会向

本院推荐一家机构担任管理人。

五、报名时间

申报机构应于 2025年 4月 7日下午 5点前向本院提交

书面申请文件。

六、联系方式

联系人：秦清华

联系电话：0373-4476828、18337419250

通讯地址：河南省卫辉市人民法院民事审判庭

                        二零二五年三月二十六日